estruturas, mobiliário, climatização e sonorização, incluindo montagem e desmontagem, para a
realização do Evento Institucional de Encerramento do Exercício de 2025, em favor da
empresa  SMITH EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ: 45.546.526/0001-00, no valor total
de 59.732,00 (cinquenta e nove mil setecentos e trinta e dois reais).

 

HOMOLOGO  a Dispensa de Licitação e os atos ora praticados pelo Agente de
Contratação desta Autarquia, com fundamento no art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133, de 1º de
abril de 2021.

(assinado digitalmente)
Bruno César Cavalcanti Guedes